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Manutention, levage et rangement atelier > Rangement atelier > Rangement > Boite, sac et caisse de transport >

Boite a outils Probag Trolley BS.R20PB

Caractéristiques techniques
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LE

Grande accessibilité au contenu du sac.

Volume (en L)

Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Capacité de charge (en kg)
Longueur (en mm)

Matiere

Sur roulette

Descriptif

Caractéristiques produit

33

360

440

18

550

Tissu 1200 deniers

Oui

6 poches externes, 1 poche spéciale pour une scie ajustable par bande
auto-adhésive, 1 grande poche pour documents (A4) ou pour ranger la
capote de protection. Roues @ 90 mm. Poignée télescopique en
aluminium avec revétement cuir, sangle avec coussin de renfort au

niveau de I'épaule.
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