

Manutention, levage et rangement atelier > Rangement atelier > Rangement > Boîte, sac et caisse de transport >

Boîte à outils Probag Trolley BS.R20PB



[b]Grande accessibilité au contenu du sac.[/b]



Caractéristiques techniques

Volume (en L)	33
Largeur (en mm)	360
Hauteur (en mm)	440
Capacité de charge (en kg)	18
Longueur (en mm)	550
Matière	Tissu 1200 deniers
Sur roulette	Oui
Descriptif	6 poches externes, 1 poche spéciale pour une scie ajustable par bande auto-adhésive, 1 grande poche pour documents (A4) ou pour ranger la capote de protection. Roues Ø 90 mm. Poignée télescopique en aluminium avec revêtement cuir, sangle avec coussin de renfort au niveau de l'épaule.

Caractéristiques produit

Référence	FAC4525
-----------	---------



Marque

Facom

Secteur - Page catalogue

9-669